YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi 01/01/2026 ve 31/01/2026

I-FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI: GARANTI PORTFOY IHRACATGI SIRKETLER HISSE SENEDI (TL)(HISSE YOGUN)FONU
B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.

G.FONTUTARI: (TL) 100,000,000.00
D.TOPLAM DEGER: (TL) 8,156,816.95
E. KATILMA PAYI SAYISI : 6,612,246
F. FONUN KURULUS TARIHi: 02.05.2025
G. FONUN SURES: SURESiZ

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI L

A.AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 1233502
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 1.07123
C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI: 15.28%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 15.16%

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIMETLER YUZDESI:
PAY 89.90%
TUREV TEMINAT 162%
TAKASBANK BORSA PARA PIVASAS| 8.48%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.07%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HI

Hisse: 0.99%
Ozel Borclanma Araglan Devir Hizi: 0.00%
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi: 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir H 0.00%
Varant Devir Hizi: 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 0
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI: 5,105,538.93
1 KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI: 5,038,514.17
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasast Aract ihragei Kurum

APAY

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

AKCNS.E AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TICA

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T

ASELS.E ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE T

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

BRISAE BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

EREGLE EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A S.

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYiA S,

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi I

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi I

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERIi i

GOKNRE GOKNUR GIDA MADDELERI ENERi i

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

KRDMD.E KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

LILAKE LILA KAGIT SANAYi VE TICARET A

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

MGROS.E MIGROS TICARETA.S.

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OTKARE OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN

OZKGY.E ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

OZKGY.E OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

OZKGY.E ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

OZKGY.E ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

OZKGY.E ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

OZKGY.E ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK

Vade

ISIN Kodu

TRAAKCNS91F3

TREOZAK00014

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger

81
313
206
293

a4

63
220

1,645.00

3,593.00
2,360.00
3,189.00

BiimA.Fyt  SatinA.Tar.

137.88 25.08.2025
137.89 26.08.2025
135.7 28.08.2025
136.3 16.09.2025
139.6 09.12.2025
158.9 08.01.2026
16259 12.01.2026
154.5 20.01.2026
161.7 23.01.2026
194 30.01.2026
177.9 03.09.2025
193.9 16.09.2025
201.1 09.12.2025
285.25 12.01.2026
300.75 23.01.2026
307 30.01.2026
81.31 25.08.2025
81.97 26.08.2025
80.75 28.08.2025
77.8 16.09.2025
81.9 09.12.2025
86.15 08.01.2026
85.4 12.01.2026
88.4 20.01.2026
88.85 23.01.2026
91.4 30.01.2026
29.8 25.08.2025
29.8 26.08.2025
29.88 28.08.2025
27.56 16.09.2025
24.2 09.12.2025
24,68 08.01.2026
24.9412.01.2026
25.94 20.01.2026
26.9 23.01.2026
28.14 30.01.2026
115.7 25.08.2025
116 26.08.2025
113.7 28.08.2025
107.1 16.09.2025
91.25 09.12.2025
98.35 08.01.2026
98.45 12.01.2026
103 20.01.2026
104.9 23.01.2026
114.2 30.01.2026
25.33 25.08.2025
25.1 26.08.2025
24.2 28.08.2025
23.02 16.09.2025
20.8 09.12.2025
20.1 08.01.2026
21.12 12.01.2026
21.74 20.01.2026
21.88 23.01.2026
22.58 30.01.2026
67.35 25.08.2025
67.29 26.08.2025
69.3 28.08.2025
60.4 16.09.2025
50.45 09.12.2025
49 08.01.2026
49.82 12.01.2026
51.2 20.01.2026
52.8 23.01.2026
53.5 30.01.2026
31.32 26.08.2025
30.2 28.08.2025
26.9 16.09.2025
26 09.12.2025
26,96 08.01.2026
27.5212.01.2026
28.38 20.01.2026
29.26 23.01.2026
29.18 30.01.2026
29.49 26.08.2025
29.94 28.08.2025
30.02 16.09.2025
25.94 09.12.2025
28,66 08.01.2026
30.72 12.01.2026
3277 20.01.2026
33.26 23.01.2026
32.1 30.01.2026
501.5 25.08.2025
499.84 26.08.2025
492 28.08.2025
443.75 16.09.2025
517 09.12.2025
588.5 08.01.2026
5915 12.01.2026
622.5 20.01.2026
626 23.01.2026
634.5 30.01.2026
571.76 26.08.2025
573.5 28.08.2025
535 16.00.2025
520 09.12.2025
502.9 08.01.2026
514.5 12.01.2026
432.75 20.01.2026
419.5 23.01.2026
431.5 30.01.2026
13.86 25.08.2025
13.83 26.08.2025
13.41 16.09.2025
14.91 09.12.2025
14.48 08.01.2026
14.91 12.01.2026

igiskt. Oran ~ Borsa SalsNo

0.00%

© 00 000000000000 00000000000000O0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G0OOO

Repo Tmnt Tut

000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000G0O0OO

Ginlik B. Deg  Toplam Deger

1942

15,730.20
60,784.60
40,005.20
56,900.60

8,544.80
12,234.60
42,724.00

176,333.60
15,147.60
16,312.80

308,102.00
99,162.75
15,769.00
77,632.00
18,498.25
19,711.25
22,137.30
48,283.00
31,702.80
45,003.40

7,288.00
10,476.50
36,440.00

149,859.50
12,936.20
13,938.30

5,579.64

101,250.74
66,504.80
89,866.02
11,751.06
18,683.34
64,983.08

267,174.58
23,192.14
24,826.58

7,617.90
12,620.70
£,300.10
11,711.10
1,705.50
2,728.80
9,778.20
40,363.50
3,411.00
3,752.10
18,529.56
32,908.68
21,591.36
30,663.36
4,626.72
7,348.32
25,583.04
105,212.52
9,140.04
9,775.08
28,810.05
37,876.90
24,839.95
35,301.70
5,633.25
8,959.55
31,224.30

128,491.75
11,159.20
11,910.30
27,345.46
61,926.86
48,443.02

6,131.66
9,764.16
33,971.14

139,720.48
12,118.02
12,989.82
60,206.90
39,637.54
44,716.00

6,451.88
10,252.74
35,676.98

146,828.18
12,712.12
13,638.38
19,747.00
30,576.00
19,747.00
28,665.00

3,822.00
6,370.00
23,569.00
98,098.00
8,281.00
8,918.00
43,632.00
44,928.00
36,288.00
5,184.00
8,640.00
30,240.00

125,280.00
10,800.00
11,664.00
32,985.75
30,103.50
26,489.25

3,995.50
6,359.25
22,097.25

Grup%

021%

Toplamd,

0.19%
0.72%
0.48%
0.68%



OZKGY.E
OZKGY.E

Toplam
Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.07EL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YPHISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YPVARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGERVARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIVASAS|

TBPP

Toplam
MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERi

1V- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+):

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORGLAR(-):

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Har¢.
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
ZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
OZAK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
PEGASUS HAVATASIMACILIGIA.S.
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S.
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.0.

TURK HAVA YOLLARI A.0.

TURK HAVA YOLLARI A.0.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.

TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS!
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

TUREV TEMINAT

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

8,400,716.56
25,367.58
4,006.58

0
273,363.77

8,156,816.95

22,788.70
858.62

1,548.08

30,078.65

30.01.2026

02.02.2026

%

102.99%

TREOZAK00014
TREOZAK00014

TRAVESTLO1HE

VIOP-TL

8PP

0.00%

37.65%

5,962.00

116,945.00
116,945.00

136,488.80
136,488.80

136,488.80

712,197.11
712,197.11

712,197.11
965,630.91

15.07 20.01.2026
15.17 23.01.2026
15.27 30.01.2026

261 26.08.2025
255 28.08.2025
230 16.09.2025
202.6 09.12.2025
206.4 08.01.2026
205.5 09.01.2026
205.4 12.01.2026
199.6 20.01.2026
202.8 23.01.2026
203.3 30.01.2026
43.7 25.08.2025
43.19 26.08.2025
40.78 28.08.2025
38.36 16.09.2025
41.9 09.12.2025
40.06 08.01.2026
39.66 12.01.2026
39.06 20.01.2026
40.22 23.01.2026
45.38 30.01.2026
262.75 25.08.2025
262.48 26.08.2025
260 28.08.2025
323 08.01.2026
328,62 12.01.2026
320 20.01.2026
326.25 23.01.2026
346 30.01.2026
339.5 25.08.2025
342.73 26.08.2025
340.75 28.08.2025
326 16.09.2025
272 09.12.2025

294.75 08.01.2026

292.25 12.01.2026

292.25 20.01.2026

301 23.01.2026

306.25 30.01.2026

255.25 28.08.2025
250.5 29.08.2025

267.25 16.09.2025
237.3 09.12.2025

277.75 08.01.2026
280.5 12.01.2026
281.5 20.01.2026

297.75 23.01.2026

322.75 30.01.2026
170.7 03.09.2025

184 16.09.2025
197.3 09.12.2025
197.3 08.01.2026
200.2 12.01.2026
225.6 20.01.2026
225.8 23.01.2026

40.6 25.08.2025
41.05 26.08.2025
43.2 28.08.2025
39.02 16.09.2025
33.18 09.12.2025
29 08.01.2026
29.02 12.01.2026
29.72 20.01.2026
30.34 23.01.2026
3154 30.01.2026

030.01.2026

710,000.00 30.01.2026

0.00%

0.00%

© 00 000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O

© 00 000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0OO

326
244.8
2448
2448
2448
244.8
2448
2448
314
314
314
314
314
314
314
314
314
314

90,92050  1.20%
788425  0.10%
844850 0.11%

34,798.50  0.46%
23,199.00 031%
32,967.00  0.44%
4,884.00  0.06%
793650  0.11%
40,700.00  0.54%
31,746.00  0.42%
131,054.00  1.74%
11,19250  0.15%
12,00650  0.16%
1465100  0.19%
54,145.00  0.72%
3558100  0.47%
50,505.00  0.67%
6,916.00  0.09%
1096550  0.15%
38,17450  0.51%
157,157.00  2.08%
1360450  0.18%
1460550  0.19%
62,247.25  0.82%
58,422.00 0.77%
38,60025  0.51%
11,82350  0.16%
37,557.00  0.50%
154,74875  2.05%
1321450  0.17%
14257.75  0.19%
63,536.00  0.84%
89,376.00  1.18%
58,672.00  0.78%
80,864.00 1.07%
12,768.00  0.17%
20,672.00  0.27%
7174400  0.95%
295,792.00  3.92%
25,536.00  0.34%
27,360.00  0.36%
24,12400 0.32%
81,500.00  1.08%
51,182.00  0.68%
6,846.00  0.09%
11,084.00  0.15%
38,468.00 0.51%
158,436.00  2.10%
13,692.00  0.18%
14,670.00  0.19%
217,627.20  2.88%
10575360  1.40%
14,44320  0.19%
22,766.40  0.30%
79,560.00  1.05%
327,787.20  4.34%
28,396.80  0.38%
17,364.20  0.23%
30,740.60  0.41%
20,19020  0.27%
28,699.60  0.38%
433320 0.06%
6,876.60  0.09%
23,958.20  0.32%
98,564.60  131%
8540.80 0.11%
9,137.40  0.12%
7,652,030.65 99.98%
7,652,030.65 100.00%

136,488.80 100.00%
136,488.80 100.00%

136,488.80 100.00%

712,197.11 100.00%
712,197.11 100.00%

712,197.11 100.00%
8,400,716.56

1.62%
1.62%

1.62%

8.48%
8.48%

8.48%



VII-PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

VIll- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aract

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
XIl-PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

ari
02.01.2026
05.01.2026
06.01.2026
07.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
13.01.2026
14.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
21.01.2026
22.01.2026
23.01.2026
26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
30.01.2026

ihrager Kurum

itfa Tarihi

ihrager Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alst
150,526.00

9,800.00
4,318.00
76,493.00
3,096.00
100,366.00

16,150.00

4,854.00
69,886.00
27,025.00

100,582.00
17,996.00
255
2,280,327.00
15,400.00
689,149.00
685,306.00
14,674.00

Satis Tarini

Nominal (TL)

Al Tarihi-

islem-Vade Tarihi

Pay Satist
9,894.00

18,098.00
105,485.00
67,574.00
60,239.00
47,698.00
636,615.00
39,763.00
35,297.00
94,227.00
15,925.00
161,857.00
2,348,691.00
13,968.00
108,775.00
74,308.00
85,337.00
311,614.00
30,883.00
87,045.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati
1070122

Satis Deg. (TL)

Auis Deg (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati Dolagimdaki Pay
1071236 6,384,217.00
1083334 6,375,338.00
1098343 6,389,118.00
1125072 6,418,110.00
1120284 6,482,588.00
1124631 6,442,461.00
1136241 6,490,159.00
1147345 7,110,624.00
1156095 7,145,533.00
1154917 7,110,944.00
1171882 7,178,146.00
1183455 7,194071.00
1181661  7,255,346.00
1176942 9,586,041.00
1166093  9,599,754.00
1181208 7,428,202.00

118893 7,487,110.00
1204021  6,883,298.00
1200937  6509,606.00
1226697 652581500
1238389 6,612,246.00

Dolagim Orani  Pay DévizKodu

0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.06TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL

01TL

01TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL



